
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2019                                                                                          № 440 
 

Про безоплатне строкове  
користування жилими приміщеннями 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у пп. 1 п. «а» ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  

ст.ст. 827-829 Цивільного кодексу України, на підставі рішення тридцять 

першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим 

комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та 

міським головою», на підставі листів громадян, які користуються жилими 

приміщеннями, що перебувають у комунальній власності Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної громади Полтавської області виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати у безоплатне строкове користування жилі приміщення 

громадянам згідно з додатком. 

2. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О., директору КЖЕП № 4  

Прокопенко Т.В.: 

2.1. Укласти відповідні договори позички жилих приміщень строком  

до 01.12.2022. 

2.2. У договорах позички жилих приміщень передбачити порядок оплати 

житлово-комунальних послуг. 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)                                  Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

17.12.2019  № 440 

 

Перелік 
жилих приміщень, наданих у безоплатне строкове користування 

громадянам  
 

№ 

п/п 

Балансо-

утримувач та 

адреса 

приміщення 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

користувача 

Місце роботи, посада 

Кіль-

кість 

кім-

нат 

З якого 

року 

корис-

тується 

 1. КЖРЕП №1:     

1.1 Вул. Гірників,  

б. 24, кв. 55 

Денисюк  

Руслан 

Вікторович 

 

Викладач в Полтавській 

Місіонерській Духовній 

Семінарії Української 

Православної Церкви 

3-кім. 2013 р. 

1.2 Вул. 

Добровольського,  

б. 8, кв. 115 

Хомяк 

Володимир  

  Володимирович 

Оперуповноважений сектору 

кримінальної поліції відділення 

поліції № 2 Кременчуцького 

відділу поліції ГУНП в 

Полтавській області 

1-кім. 2007 р. 

1.3 Вул. Космонавтів,  

б. 1/2, кв. 18 

Петролюк  

Юрій  

Петрович 

Завідувач канцелярії 

Полтавської Місіонерської 

Духовної Семінарії Української 

Православної Церкви. 

Аспірант-викладач 

1-кім. 2019 р. 

1.4 Вул. Портова,  

б. 5, кв. 99 

Тохтамиш 

Маріанна 

Євгеніївна 

Старший інспектор сектору 

кадрового забезпечення 

Кременчуцького ВП ГУНП в 

Полтавській області 

1-кім. 2016 р. 

1.5 Вул. Строни,   

б. 2, кв. 59 

Колісник 

Григорій 

Іванович 

Молодший інспектор групи 

охорони в державній установі 

«Полтавський виправний центр  

(№ 136)» 

1-кім. 

 

2007 р. 

1.6 Вул. 

Добровольського,  

б. 20, кв. 45 

Рогіз  

Олександр 

Гаврилович 

Пенсіонер МВ УМВС України 2-кім. 2003 р. 

1.7 Проспект  

Героїв Дніпра,  

б. 55, кв. 17 

Литвиненко 

Наталія 

Валеріївна 

Машиніст крана, ЦВО ПрАТ 

«ПГЗК»  

2-кім. 2010 р. 

1.8 Проспект  

Героїв Дніпра,  

б. 18, кв. 58 

Кімн. № 1: 
Носенко Марина 

Олексіївна 

 

Кімн. № 2: 
Пуха Руслана 

Олександрівна 

Сестра медична стаціонару в 

терапевтичному відділенні  

 

 

Молодша медична сестра 

неврологічного відділення 

 

4-кім. 

 

2017 р. 

 

 

 

2019 р. 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Кімн. № 3: 
Луннікова 

Валентина 

Іванівна 

Прибиральниця службових 

приміщень в КНП 

«Стоматологічна поліклініка 

м. Горішні Плавні».Горішньо-

плавнівської міської ради 

Полтавської області 

 

2005 р. 

1.9 Вул. Молодіжна,   

 б. 20, кв. 59 

Янченко  

Денис  

Юрійович 

Лікар-хірург (з надання 

екстреної медичної допомоги) 

хірургічного відділення міської 

лікарні 

1-кім. 2018 р. 

1.10 Вул. Миру,  

б. 31, кв. 127 

Калічина 

Світлана  

Борисівна 

Завідувач відділенням регентів-

псаломщиків Полтавської 

Місіонерської Духовної 

семінарії Української 

Православної Церкви 

1-кім. 2010 р. 

1.11 Вул. Миру,  

б. 27, кв. 167 

Куленко Ірина 

Володимирівна 

Вчитель фізики та математики 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 Горішньо-

плавнівської міської ради 

Полтавської області 

1-кім. 2018 р. 

1.12 Вул. Гірників, 

 б. 7, кв. 84 

Лашко Артем 

Олександрович 

Тренер-викладач ДЮСШ № 2 1-кім. 2019 р.  

1.13 Вул. Космонавтів,  

б. 1/2, кв. 43 

Єрмоленко 

Оксана 

Володимирівна 

Вдова, 3 дітей 1-кім. 2019 р. 

1.14 Вул. Портова,  

б. 5, кв. 137 

Чубарова  

Олена  

Сергіївна 

Особа, з числа дітей 

позбавлених батьківського 

піклування 

1-кім. 

 

2019 р. 

1.15 Вул. 

Добровольського,  

б. 29, кв. 76 

Клименко  

Іванна 

Олександрівна 

Особа, з числа дітей 

позбавлених батьківського 

піклування 

1-кім. 

 

2019 р. 

1.16 Проспект  

Героїв Дніпра,  

б. 13, кв. 6 

Марченко 

Любов 

Василівна 

Лаборант ургентного відділу 

клініко-діагностичної 

лабораторії КНП «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня 

м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської обл. 

1-кім. 2019 р. 

1.17 Проспект  

Героїв Дніпра,  

б. 47, кв. 25 

Юхименко Ірина 

Вячеславівна 

Вчитель початкових класів 

СЗОШ І-ІІІ ст. № 5 з 

поглибленим вивченням 

предметів природничо-

математичного циклу  

ім. Л.І. Бугаєвської 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полт. обл. 

3-кім. 2019 р. 

1.18 Вул. Миру,  

б. 27, кв. 28 

Черниш 

Олександр 

Олександрович 

Директор комунального 

підприємства 

«Горішньоплавнівська 

госпрозрахункова поліклініка» 

1-кім. 2019 р. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 2. КЖЕП № 4     

2.1 Вул. 

Добровольського,  

б. 37, кв. 147 

Потайчук  

Іван 

Миколайович 

Інспектор з охорони 

громадського порядку у 

громадському формуванні з 

охорони громадського порядку 

і державного кордону 

«Муніципальна варта» 

1-кім. 2013 р. 

2.2 Вул. 

Добровольського, 

б. 53, кв. 8 

Накай 

Максим 

Вікторович 

Прокурор Комсомольського 

відділу Кременчуцької місцевої 

прокуратури Полтавської 

області 

1-кім. 2016 р. 

2.3 Вул. 

Добровольського, 

б. 37, кв. 145 

Панченко  

Олена 

Михайлівна 

Лікар загальної практики – 

сімейний лікар в КНП «Центр 

ПМСД м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської обл. 

1-кім. 2016 р. 

2.4 Вул. 

Добровольського, 

б. 97, кв. 68 

Солоха 

Олег         

Володимирович 

Суддя Комсомольського 

міського суду Полтавської 

області 

1-кім. 2014 р. 

2.5 Вул. 

Добровольського,  

б. 97, кв. 5, 6 

Маціпура 

Сергій  

Дмитрович 

Будинок сімейного типу 2-кім. 

3-кім. 

2014 р.  

 

 

 

 

Заступник міського голови        Ю.М. Муха 

 

 

 

 

 

 

 

 

вик. Киричок 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


